
Rozpis - O-Požáry

Termín konání: 4.7. – 6.7.2022

Pořadatel: OK Kamenice, z. s.

Centrum závodu: louka u obce Kamenný Přívoz, https://mapy.cz/s/cubefukaho

Kategorie:

H -10; -12; -14; -16; -18; 21-A,B; 35-A,B; 45-A,B;  55-A,B; 65-A,B; 75

D -10; -12; -14; -16; -18; 21-A,B; 35-A,B; 45-A,B;  55-A,B; 65

HD10F - fáborkovaná trať, pouze pro děti do 10 let

HDR -  fáborkovaná trať,  pro děti do 10 let s doprovodem rodičů

TF - fáborkovaná trať, bez omezení věku

T-FIT - středně obtížná trať s volným startem

Upozornění: pořadatel si vyhrazuje právo některé podkategorie sloučit.

Ranking: Kategorie DH21-A,B se počítají do Rankingu s koeficientem 1.00

Etapy:

E1 4.7.2022 (pondělí) 16:00 (intervalový) krátká trať

E2 5.7.2022 (úterý)     10:00 (intervalový) klasická trať

E3 6.7.2022 (středa)    10:00 (intervalový) zkrácená trať

Směrné časy dle přílohy č. 2 Soutěžního řádu soutěží sekce OB (některé směrné časy mohou být

přizpůsobeny charakteru vícedenních závodů).

Celkové výsledky budou počítány jako prostý součet časů závodníka ve všech třech etapách.

Mapy: 1 : 10 000, pro H/D16-35 v E2 1 : 15 000, e5m, autor Roman Horký 2021, částečná revize 2022

mapový klíč ISOM2017-2, mapy budou vodovzdorně upraveny.

Terén: závodní prostor je situován do hornopožárského polesí v nadmořské výšce 350 - 510 m n. m. Les

je tvořen smrkovo-bukovo-modřínovou dřevinou. Severní a centrální část závodního prostoru je rovinatá

až mírně zvlněná, porostově velmi pestrá, na mnoha místech plochy hustého lesa s různě sníženou

průchodností. Jižní, západní a východní část prostoru je tvořena svahy (místy prudkými) s množstvím

žulových kamenů, balvanů a menších skalek včetně několika starých žulových lomů. Lokální pozůstatky

zlatokopecké činnosti. Středně hustá síť komunikací. Intenzivní odtěžování kůrovcové kalamity (mnoho

nových velkých pasek).

https://mapy.cz/s/cubefukaho


Přihlášky: členské kluby ČSOS přihlašují své závodníky zásadně přes přihláškový systém ORIS

(https://oris.orientacnisporty.cz/). Kluby mimo ČSOS přihlašují své závodníky rovněž přes ORIS, ale

formou jednorázové přihlášky. Výjimečně je možné využít email prihlasky@okkamenice.cz.

Přihláškový systém bude uzavřen 19.6.2022 ve 23:59.

1. termín pro přihlašování: do 12.6.2022

2. termín pro přihlašování: do 19.6.2022

Vklady:

KATEGORIE 1. TERMÍN (1 etapa) 2. TERMÍN (1 etapa)

HD16-55 600,- Kč (240,- Kč) 800,- Kč (320,- Kč)

F, T, HD 14-, 65+ 420,- Kč (180,- Kč) 560,- Kč (240,- Kč)

Vklady jsou jako balíček na 3 etapy. Lze se hlásit pouze na jednotlivé etapy. Po 2. termínu bude možné

přihlašovat pouze dle možností pořadatele.

Zapůjčení kontaktního SI-čipu 50,- Kč/os/etapa, uvádějte v přihlášce, v případě ztráty nebo nevrácení

bude požadována náhrada 800,- Kč. Neregistrovaní zaplatí vratnou zálohu 800,- Kč/čip, která bude po

závodě vrácena.

Platby: všechny poplatky uhraďte bezhotovostním převodem na bankovní účet OK Kamenice

2201340123/2010 (IBAN: CZ80 2010 0000 0022 0134 0123; BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX). Jako variabilní

symbol použijte variabilní symbol vygenerovaný v ORIS pod přihláškou.

Neregistrovaní/zahraniční závodníci musí provést úhradu do 21.6.2022, v případě neobdržení platby v

tomto termínu nemusí být zařazeni do startovní listiny. Registrovaní závodníci v ČSOS provedou platbu

do 22.6.2022.

Storno: za storna doručená do 12.6.2022 bude vráceno 100% ze zaplaceného startovného. Do 19.6.2022

bude vráceno 50% ze zaplaceného startovného. Po 19.6.2022 se startovné nevrací.

Prezentace: pondělí 4.7.2022 od 11.00 do 15.00 v centru závodu, ostatní dny od 8.30 do 9.30 v centru

závodu.

Informace: Bližší informace o závodech najdete na stránce závodů, případné dotazy zasílejte na e-mail

prihlasky@okkamenice.cz.

Systém ražení: SPORTident kontaktní, vyčítání čipu na shromaždišti, jednotky systému SI nebudou

nastaveny do režimu bezdotykového ražení BEACON; v případě nefunkční SI jednotky na kontrole

závodník razí mechanicky do mapy.



Předpis: Závodí se podle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu soutěží sekce orientačního běhu ČSOS

a Prováděcích předpisů k soutěžím sekce OB pro rok 2022.

Organizace:

Ředitel: Tomáš Rusý

E1: Stavitel tratí: Boris Navrátil (R3), Hlavní rozhodčí: Adam Hájek (R3)

E2: Stavitel tratí: Kristýna Hlubučková (R3), Hlavní rozhodčí: Vojtěch Kettner (R3)

E3: Stavitel tratí: Jakub Glonek (R3), Hlavní rozhodčí: Lukáš Kettner (R3)

Doprovodný program: Na závodníky čeká bohatý sportovní a kulturní doprovodný program. Na úterý

odpoledne bude připraven závod orientačního běhu s migrujícími kontrolami (SMIK). Přihlašování přes

samostatný závod v systému ORIS. Více informací v průběhu května/června.

Protesty: Vklad 400 Kč. Osobně do rukou příslušného hlavního rozhodčího nebo zaslat na adresu

hlavního rozhodčího E1: Adam Hájek, ob1vky@gmail.com

Ubytování: Pořadatel zajišťuje ubytování v kempu, cena 150,- kč pro děti do 14 let, 250,- kč ostatní. Jiné

ubytování pořadatel nezajišťuje.

Parkování: V centru závodu, bude organizováno pořadateli. Parkovné 100,- kč/závody. Parkování pro

závodníky ubytované v kempu u stanů, pro ostatní na přilehlé louce.

Vzdálenosti:

Shromaždiště - start: do 3km.

Cíl – shromaždiště: E2 – do 2km, E1 a E3 cíl v centru.

Školka: Na shromaždišti bude zřízena školka pro děti předškolního věku. Bližší informace v pokynech.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A FOTOGRAFOVÁNÍ (GDPR): Přihlášením se na tento závod každý účastník

souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v rozsahu povinného formátu ČSOS, a to v podobě
přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů, v informačním systému ORIS, v pokynech pro

účastníky a na shromaždišti. V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k

informování veřejnosti o proběhlém závodě apod. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na

závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlašování výsledků a doběhu do cíle. V případě, že

nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to explicitně fotografovi.

Doprovodný program:

SMIK na 45 min

Orientační běh s migrujícími kontrolami (SMIK) na krátké (30min) nebo zkrácené (45min) trati s

hromadným startem. Bude upřesněno. Kontroly nebudou fyzicky migrovat a bude možné je orazit i



mimo časový úsek vymezený jízdním řádem. Ražení v čipu bude automaticky vyhodnoceno jako platné

pouze v případě oražení ve správném časovém úseku.

Co je SMIK? – SMIK je závod podobný skorelaufu, tj. druhu orientačního běhu, při kterém je úkolem

závodníka proběhnout v časovém limitu co nejvíce kontrol zakreslených v mapě, přičemž pořadí kontrol

není určeno. Ve SMIKu je situace těžší tím, že kontroly nejsou stále na jednom místě, ale migrují. Jejich

pohyb mezi jednotlivými stanovišti se řídí jízdním řádem.

Způsob ražení – Sportident kontaktní - krabičky nebudou nastaveny v režimu BEACON

Mapa – Migrující Požáry, 1 : 10 000, e5m, autor Roman Horký 2021, částečná revize 2022 mapový klíč
ISOM2017-2, mapy budou vodovzdorně upraveny.

Kategorie – H (muži), D (ženy), K (děti do 12 let)

Stavitel tratě – Adam Hájek (R3), Hlavní rozhodčí – Lukáš Kettner (R3)

Jury – Výkonná rada SMIKu (J. Chum, M. Sajal nebo J. Šafka)

Vklady

KATEGORIE 1. TERMÍN (19.6.) NA MÍSTĚ

H, D 100,- Kč 150,- Kč

K 50,- Kč 75,- Kč

Výsledek závodu se nezapočítává do celkového hodnocení vícedenních.

Závodit se bude dle oficiálních pravidel http://www.safka.eu/smik/prav.htm.

http://www.safka.eu/smik/prav.htm

